

Sępólno Krajeńskie, dnia 14.11.2023 r.

## **GINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE**

**woj. kujawsko-pomorskie**

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.15.2023

### **Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605)- zwana dalej „Ustawą Pzp” pn.: **„Remont i przebudowa ulicy Komierowskiej oraz przebudowa ulicy Stodolnej w Sępólnie Krajeńskim”**.

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie 1**

Dokumentacja techniczna specyfikuje przyjętą kategorię ruchu na KR 2. W Specyfikacji technicznej wymagania dla mieszanek mineralno – asfaltowych są niespójne z tym wymaganiem, gdyż dla warstwy ścieralnej podaje się wymagania właściwości mieszanek dla kategorii ruchu KR3. Prosimy o jednoznaczne określenie kategorii ruchu KR dla mieszanek mineralno-asfaltowych dla oby dwóch zadań.

#### **Odpowiedź 1**

Dla warstwy ścieralnej należy przyjąć kategorię ruchu KR2. I pod tą kategorię dobiera się właściwości dla mieszanki mineralno – asfaltowej.

#### **Pytanie 2**

Wymagania dla mieszanek mineralno-asfaltowych wyspecyfikowane są w oparciu o Wycofane i zastąpione dokumenty WT-1 i WT-2 2010. Czy Zamawiający dopuści do stosowania mieszanki wg obowiązujących dokumentów z roku 2014?

#### **Odpowiedź 2**

Dopuszcza się stosowanie mieszanki wg obowiązujących przepisów

#### **Pytanie 3**

Nie ma SST dla podbudowy z betonu asfaltowego. Prosimy o załączenie SST dla tej warstwy.

**Odpowiedź 3**

Specyfikacja dla podbudowy z betonu asfaltowego w załączniku.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści do stosowania na warstwę podbudowy AC 22 P, która jest bardziej odpowiednia do projektowanej grubości?

**Odpowiedź 4**

Dopuszcza się zastosowanie podbudowy AC 22 P dla grubości warstwy 7 cm.

**Pytanie 5**

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego, jeśli tak prosimy o podanie jego konstrukcji, ilości oraz lokalizację.

**Odpowiedź 5**

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

Zatwierdził:

**Zastępca Burmistrza**

**Marek Zieńko**

**Załącznik:**

- 1) Specyfikacja dla podbudowy z betonu asfaltowego